加西市自治会役員女性登用奨励金実績報告書

　　　年　　月　　日

加西市長　様
自治会名
代表者住所
代 表 者 氏 名

　　年　　月　　日付、加　　第　　　号で奨励金交付決定の通知があった加西市自治会役員女性登用奨励金事業について、加西市自治会役員女性登用奨励金交付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]
記

１　女性役員の活動内容

	行事・活動名
	日程等
	　　活動内容

２　添付書類
（１）総会資料等奨励金歳入が確認できる書類